
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 27

datum vyvěšení : 79.t2.2OLB
datum snesení:

o
z ámě ruo

zNAMEN í
nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem Č. 12812000 Sb. v platném znění (Obecní zřízení) oznamujeme, že
Město pec pod sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurČitou od 7.1.2019 s měsíční výpovědní lhůtou pozemků p.č. 153/1
- ostatní Plocha, manipulaČní plocha o výměře 502 m2, p.č. 153/Í - ostatní plocha,
ma_niPulaČní plocha o výměře 7 m2 a p.č. 155/13 _ TTp o výměře 606 m2,všect vkú.
Velká Upa I.

Jedná se o PozemkY v centru.Velké Úpy, vlevo od hlavní.komunikace pŤi výjezdu změsta,
mezi mostem Přes Upu a objektem bývalé pošty, čp.227. Účelem nájmule píororveřejného
Placeného parkoviŠtě. Provozovatel bude povinen s max. 15 Městern pec pod Snlzkou
schválenými Podnájemci zÍaď velkoúpských boduařů uzavřítpodnájemní smlouvu, která jim
zqistí moŽnost Parkování jejich vozidel během zimních obdo^bí, vž"dy od 1: prosince do 30.
dubna, a to s Plněním max. 2 tis. Kč vč, DPH za jedno stání/sezónu. próvoz placeného
ParkoviŠtě (dolní Část pozemků během zimy, celé pozemky od 1. května d.o 30. iistopadu)
musí bý ve stejném reŽimu (organizačním, cenovém, slevovém ve vazbě na Kartu hostajiakó
ostatní parkovací plochy ve Velké Úpě.

Navržená výše nájemného činí 60.500,-- Kč/vč. DPH/rok.

MaPové PodkladY k tomuto záměru jsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera,
tel.499l896114.

Žádostikzáměru,návrhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou foáo,
na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 4.t.20t9 do 11.00 hodin.

-.ťřr*:rj:5>

Alan Tomášek
starosta města

MĚSTo
PEC POD SNĚŽKOU


